
Zarządzenie Nr 72/2023  

z dnia 13.06.2023 r.  

Rektora  

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 
 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 104/2022 z dnia 20.06.2022 r. 

 

 

w sprawie: zasad zakupu, przekazywania i sprzedaży materiałów promujących Śląski 

Uniwersytet Medyczny w Katowicach  

 

 

Na podstawie § 29 ust. 3 oraz § 94 ust. 3 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego  

w Katowicach (tj.: Uchwała Nr 1/2023 Senatu SUM z dnia 25.01.2023 r.) zarządzam,  

co następuje: 

§ 1 

W Zrządzeniu Nr 104/2022 z dnia 20.06.2022 r. dokonuje się następujących zmian: 

1) użyte w treści Zarządzenia oraz załącznika do Zarządzenia nazwy: 

a) „Sekcja Promocji Biura Rzecznika Prasowego SUM” oraz „Sekcja   Promocji”  

zastępuje się nazwą „Dział Promocji”, 

b) „Biuro Rzecznika Prasowego SUM”  zastępuje się słowami: „Kierownik Działu 

Promocji”, 

2) w § 8 wykreśla się słowa: „Prorektorowi ds. Studiów i Studentów oraz”. 
 

§ 2 

Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 104/2022 z dnia 20.06.2022 r. nie ulegają zmianie. 

§ 3  

Nadzór nad Zarządzeniem powierzam Prorektorowi ds. Kształcenia Podyplomowego  

i Promocji Uczelni. 

§ 4 

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański 
Otrzymują: 

− Prorektorzy, 

− Dziekani Wydziałów, 

− Kwestor, 

− Z-ca Kanclerza, 

− Biuro Rzecznika Prasowego, 

− Centrum Dydaktyki, 

− Dział Rekrutacji i Kształcenia Podyplomowego, 

− Dział Kontroli i Audytu, 

− Samorząd Studencki, 

− Samorząd Doktorantów 

Do wiadomości: 

- kierownicy jednostek organizacyjnych  


